de

sua

All 1S T
Subd lretor h

LEI N2 1.882 DE 03 DE FEVEREIRO DE 1987

QUE AUTORI ZA A ABERTUHA DE 'CIOOJI
TO ESPECI AL DE Cz$ .300.000 ,OO (TRE
ZEllTOS MIL CRUZADOS ) PARA O FIM
QUE I NDICA.

C. G. C. 46.137.444/ 0001074

PRAÇA TIRADENTES, esc - CAIXA POSTAL , 07 • CEP 17.120

ESTADO DE SAO PAULO

P ublicada e regis t rada na dat a supra.

Prefeitura Munici pal de Agudos ,
1987.

ARTIGO 32 • Esta Lei en t r ará em v1gor n a data de- .revogadas as disposiçoes em contrãrio .

PREFEITURA DO MUNIClplO DE AGUDOS

publicação ,

ARTIGO 22. O presente Crédito será coberto com recur
80B provenien t e s do excesso de arrecadação a s e verif icar no exer c!
cio. -

ARTIGO 10 . Fica o Executivo Munic i pal autorizado a a
brir um Crédito Especial de CzS .300 .000 ,OO (trezento s mil cruzados)
e que t erá a s eguinte clas sificação:

6. DIVISÃO DE EDUCAÇÃO , SAtlDE E ASSIST . SOCIAL
6 . 1 Administraçâo

Educação e Cultura
Ensino de Segundo Grau
Bolsas de Estudo
Transferências Correntes
Concessão de bolsas de estudo a
alunos carentes • • •• •• • • • •• • ••• • ••• ••cz$. 300 .000 ,00

TOTAL DO c RtoITO•• •• •••• • • •~~! . =J~.!~~!22

o Dr. Rubens Apparec i do Benázio , Pref eito Municipal
de Agudo8, Estado de são Paulo , no uso de suas atribuições l egais , e ,

Faz saber que a Camara Munic i pal aprovou e êle saneio
a seguinte lei:

08
43
23 5
3.2 .0.0
08432352 . 81

••••••••••••
••••••••••••••••••

•• r------------------~••••••••••••••••••